
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 037/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 012/2023 – Objeto: Locação de 
sistema de gestão pública de controle de ponto para até 100 funcionários visando o gerenciamento das 
informações administrativas da Câmara Municipal de Simões Filho-BA; Empresa contratada: TOP 
COMÉRCIO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA; CNPJ nº 32.492.248/0001-03; Valor global de R$ 
2.976,00 (dois mil novecentos e setenta e seis reais); Contrato nº 015/2023; Data da assinatura: 31/03/2023; 
Vigência: 31/03/2023 a 30/03/2024. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões 
Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de 
despesa: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação. Devaldo Soares de Souza – Presidente da 
Câmara Municipal Simões Filho/BA, 05 de abril de 2023. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 1.816 | Ano 2023
05 de abril de 2023

Página 8

EXTRATODE CONTRATODISPENSADE LICITAÇÃO 012/2023

Certificação Digital: GUUQJ1XY-ZLZPQ6UN-L7N0X7EJ-MCJ7Z2GT
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


